RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019

 PARA REGISTRO DE PREÇOS DE COMBUSTÍVEIS

 O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do
anexo I e da data do edital PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 PARA REGISTRO
DE PREÇOS DE COMBUSTÍVEIS, passando estes a seguinte redação:

ANEXO I – Termo de referência

Teto máximo vinculado aos valores da tabela abaixo.

Item Especificação Unid. Quantidade Preço

Unit.

Máximo

Preço Total

1 GASOLINA COMUM L 77.000,00  4,692  361284,00

2 DIESEL COMUM L 164.000,00  3,692 605488,00

3 DIESEL S10 L 98.000,00  3,762  368676,00

 Total 1.335448,00

 ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL:
 Fica alterada a data da licitação a qual passa a ser às 09:00 horas, do dia 06
de janeiro do ano de 2020, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cerro
Grande do Sul, sita à Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, nº 71, centro, neste
Município.

 Os demais itens do edital e seus anexos permanecem inalterados e em plena
vigência.

 Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das 7hs  às
13h, de segunda à sexta-feira na Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul, sita à
Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, nº 71, ou pelo fone (51) 3675 1122.

Cerro Grande do Sul, em 20 de dezembro de 2019.

SÉRGIO SILVEIRA DA COSTA
Prefeito Municipal